
- 1 -

令和２年３月吉日

協会副会長・常任理事・理事 各位

群馬県ハンドボール協会

会 長 城 田 肇

令和２年度群馬県ハンドボール協会総会のお知らせ

日頃より、本会の諸事業推進につきまして、ご理解、ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、標記の件について下記により開催致しますので、ご出席くださいますようお願い

致します。

なお、総会の出欠席・委任については、４月２２日(水)までに、同封のＦＡＸ用紙を送

信してください。

記

１ 日 程 令和２年４月２５日（土） １６：００～

２ 会 場 富岡市民体育館 会議室 群馬県富岡市上黒岩１３７７－１

ＴＥＬ ０２７４－６３－６３９２

３ 議 題 （１）令和元年度 事業報告・会計報告

（２）令和２年度 事業計画・予算案

（３）群馬県スポーツ協会 功労賞報告・推薦

（４）その他

（５）連絡、報告

４ 登録費 ２，５００円 （当日、集金させていただきます。）

※当日欠席される方は下記指定口座へ振り込みを４月１７日(金)までに

宜しくお願い致します。

【 群馬銀行 富岡支店 普通 １１７２６５２ 群馬県ハンドボール協会 事務局 】

５ その他 ご不明な点がございましたら、事務局（町田・吉井高校内）まで、

ご確認ください。（吉井高校 ＴＥＬ ０２７－３８８－３５１１）


